
DZIECI 12-14 LAT (2012 - 2010)
Organizator: UKS „Top” Solec Kujawski
Data: 2024-06-02
Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 3.75 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DZIECI 12-14 LAT (2012 - 2010), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.25km 2.5km Netto min/km km/h

1 PRZYBYLSKI MARCELI 180 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:34 00:05:12 00:07:47.90 2:04 28.9
2 BARABAN MAKSIK 191 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:02:29 00:05:17 00:08:03.30 2:08 28
3 KRASZKIEWICZ KACPER 192 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:02:33 00:05:20 00:08:07.55 2:09 27.7
4 NOWACKI BARTOSZ 198 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:02:38 00:05:29 00:08:23.80 2:14 26.8
5 DUBASZEWSKI MIESZKO 259 POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:02:45 00:05:35 00:08:29.55 2:15 26.5
6 WŁODARSKI ARTUR 200 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:02:43 00:05:36 00:08:35.30 2:17 26.2
7 KOSIEDOWSKI JAN 194 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:02:45 00:05:47 00:08:51.55 2:21 25.4
8 WOLAK PATRYK 95 BKS BYDGOSZCZ SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:02:49 00:05:55 00:08:53.50 2:22 25.3
9 RADTKE MACIEJ 183 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:02:52 00:05:51 00:08:57.45 2:23 25.1

10 MONIUSZKO BORYS 197 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:02:45 00:05:57 00:09:11.25 2:26 24.5
11 KACZAN MARIA 179 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:01 00:06:09 00:09:18.65 2:28 24.2
12 BYLIŃSKA IGA 195 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:02:57 00:06:14 00:09:21.45 2:29 24.1
13 TOŁYSZ WIKTORIA 92 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:02:54 00:06:07 00:09:23.60 2:30 24
14 GOŚCINIAK OLIWIER 97 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:02:55 00:06:20 00:09:36.60 2:33 23.4
15 SELL BARTOSZ 199 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:02:46 00:05:52 00:09:38.30 2:34 23.4
16 OLĘDZKI OSKAR 96 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:02:59 00:06:37 00:09:57.20 2:39 22.6
17 KLIMACKA MONIKA 100 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:05 00:06:43 00:10:14.25 2:43 22
18 MRZ URSZULA 93 SZKO?A PODSTAWOWA NR 1 SOLEC

KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:11 00:06:47 00:10:20.05 2:45 21.8

             
19 PAWŁOT MAJA 189 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:09 00:06:45 00:10:20.40 2:45 21.8
20 PALIWODA JULIUSZ 193 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:16 00:06:55 00:10:28.10 2:47 21.5
21 ZWOLANOWSKA MARTYNA 178 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:01 00:06:40 00:10:29.15 2:47 21.5
22 BONDARIEV HLIB 196 SOLEC KYJAWSKI OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:06 00:06:47 00:10:33.05 2:48 21.3
23 FLOREK KINGA 188 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:15 00:06:57 00:10:35.25 2:49 21.3
24 DĄBROWSKA LENA 184 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:14 00:07:00 00:10:50.35 2:53 20.8
25 ROZWARSKA KINGA 187 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:17 00:07:08 00:11:01.95 2:56 20.4
26 BOINSKI KAZIK 190 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:35 00:07:20 00:11:03.85 2:56 20.4
27 WOJCIECHOWSKI KACPER 191 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:40 00:07:43 00:11:46.25 3:08 19.1
28 DRESSLER KSAWERY 186 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:26 00:07:44 00:12:00.45 3:12 18.8
29 KURKOWSKA NATALIA 98 SP 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:04:33 00:09:21 00:13:56.25 3:42 16.1

GEŚCIAK MIKOŁAJ 177 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY  DNF  DNF DNF - -

DZIECI 12-14 LAT (2012 - 2010), OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.25km 2.5km Netto min/km km/h

1 KACZAN MARIA 179 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:01 00:06:09 00:09:18.65 2:28 24.2
2 BYLIŃSKA IGA 195 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:02:57 00:06:14 00:09:21.45 2:29 24.1
3 TOŁYSZ WIKTORIA 92 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:02:54 00:06:07 00:09:23.60 2:30 24
4 KLIMACKA MONIKA 100 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:03:05 00:06:43 00:10:14.25 2:43 22
5 MRZ URSZULA 93 SZKO?A PODSTAWOWA NR 1 SOLEC

KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:03:11 00:06:47 00:10:20.05 2:45 21.8

             
6 PAWŁOT MAJA 189 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:03:09 00:06:45 00:10:20.40 2:45 21.8
7 ZWOLANOWSKA MARTYNA 178 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:03:01 00:06:40 00:10:29.15 2:47 21.5
8 FLOREK KINGA 188 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:03:15 00:06:57 00:10:35.25 2:49 21.3
9 DĄBROWSKA LENA 184 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:03:14 00:07:00 00:10:50.35 2:53 20.8
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DZIECI 12-14 LAT (2012 - 2010), OPEN Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.25km 2.5km Netto min/km km/h

10 ROZWARSKA KINGA 187 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:03:17 00:07:08 00:11:01.95 2:56 20.4
11 KURKOWSKA NATALIA 98 SP 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:04:33 00:09:21 00:13:56.25 3:42 16.1

DZIECI 12-14 LAT (2012 - 2010), OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1.25km 2.5km Netto min/km km/h

1 PRZYBYLSKI MARCELI 180 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:02:34 00:05:12 00:07:47.90 2:04 28.9
2 BARABAN MAKSIK 191 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:02:29 00:05:17 00:08:03.30 2:08 28
3 KRASZKIEWICZ KACPER 192 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:02:33 00:05:20 00:08:07.55 2:09 27.7
4 NOWACKI BARTOSZ 198 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:02:38 00:05:29 00:08:23.80 2:14 26.8
5 DUBASZEWSKI MIESZKO 259 POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:02:45 00:05:35 00:08:29.55 2:15 26.5
6 WŁODARSKI ARTUR 200 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:02:43 00:05:36 00:08:35.30 2:17 26.2
7 KOSIEDOWSKI JAN 194 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:02:45 00:05:47 00:08:51.55 2:21 25.4
8 WOLAK PATRYK 95 BKS BYDGOSZCZ SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:02:49 00:05:55 00:08:53.50 2:22 25.3
9 RADTKE MACIEJ 183 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:02:52 00:05:51 00:08:57.45 2:23 25.1

10 MONIUSZKO BORYS 197 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:02:45 00:05:57 00:09:11.25 2:26 24.5
11 GOŚCINIAK OLIWIER 97 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:02:55 00:06:20 00:09:36.60 2:33 23.4
12 SELL BARTOSZ 199 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:02:46 00:05:52 00:09:38.30 2:34 23.4
13 OLĘDZKI OSKAR 96 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:02:59 00:06:37 00:09:57.20 2:39 22.6
14 PALIWODA JULIUSZ 193 SP4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:03:16 00:06:55 00:10:28.10 2:47 21.5
15 BONDARIEV HLIB 196 SOLEC KYJAWSKI OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:03:06 00:06:47 00:10:33.05 2:48 21.3
16 BOINSKI KAZIK 190 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:03:35 00:07:20 00:11:03.85 2:56 20.4
17 WOJCIECHOWSKI KACPER 191 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:03:40 00:07:43 00:11:46.25 3:08 19.1
18 DRESSLER KSAWERY 186 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:03:26 00:07:44 00:12:00.45 3:12 18.8

GEŚCIAK MIKOŁAJ 177 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY  DNF  DNF DNF - -
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